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19437 Ambalaža 2 2 0 2 6 Jurečić Jurečić 0 Jurečić, Jokić

19476 Digitalni tisak 2 0 2 6 Majnarić Majnarić 0 Majnarić

19498 Holografija 2 1 0 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0

19475 Knjigoveštvo 2 2 0 2 6 Pasanec Preprotić Pasanec Preprotić 0 Pasanec Preprotić

50905 Komunikologija grafičkog dizajna 2 0 2 6 Mustić Mustić 0 Mustić, Varga

19458 Marketing 2 2 1 0 5 Rončević, Najdanović Rončević, Najdanović Rončević, Najdanović 0

19496 Multimedijske komunikacije 2 2 0 2 6 Žiljak Stanimirović Žiljak Stanimirović 0 Maričević

19477 Odabrana poglavlja upravljanja kvalitetom 2 2 0 6 Milčić Milčić Donevski 0

19505 Osnove primjenjene fotografije 2 0 1 5 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

19473 Primjena digitalne fotografije u reprodukcijskim medijima 2 0 1 4 Strgar Kurečić Strgar Kurečić 0 Strgar Kurečić

19453 Primjenjena fotografija 2 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

19471 Računarska tipografija 2 0 2 6 Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar 0 Stanić Loknar

19472 Reprodukcija slikovnih informacija 2 1 1 6 Mandić Mandić Mandić, Jelušić 0

19506 Tehničko uređivanje i vođenje naklade 2 0 2 6 Zjakić Zjakić 0 Zjakić, Bates

19438 Tisak ambalaže 2 0 1 5 Bates Bates 0 Bates

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5

min 30 max 35

Diplomski studij grafičke tehnologije - modul: Grafička tehnologija
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Diplomski studij grafičke tehnologije - modul: Grafička tehnologija

Kolegij

Tjedno 

opterećenje
ECTS(sati)

Nositelj
IZVOĐAČI

33565 Ambalaža i tehnologija  1 2 0 2 6 Donevski Donevski 0 Donevski

19485 Automatizacija radnih tokova 2 0 1 5 Pap Pap 0 Pap

96536 Boja u digitalnom okruženju 2 0 0 3 Mandić Mandić 0 0

19481 CTP tehnologija 2 1 1 6 Mahović Poljaček, Tomašegović Mahović Poljaček, Tomašegović
Mahović Poljaček, 

Tomašegović

Mahović Poljaček, 

Tomašegović

19499 Digitalni multimedij 2 2 0 2 6 Koren Ivančević, Stanić Loknar Koren Ivančević, Stanić Loknar 0 Ježić, Stanić Loknar

19483 Fotoosjetljivi kopirni slojevi u grafičkoj tehnologiji 2 1 0 5 Mahović Poljaček, Cigula Mahović Poljaček, Cigula
Mahović Poljaček, Cigula, 

Tomašegović
0

50906 Medijska komunikacija 2 1 1 6 Mustić Mustić Mustić, Varga Mustić, Varga

19500 Mehaničke simulacije u računalnim animacijama 1 0 2 4 Skala Skala, Maričević 30% 0 Skala, Maričević

19490 Optičke metode ispitivanja tiskovnih površina 2 0 1 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda

19502 Optoelektronički sustavi 2 2 0 2 6 Mandić Mandić 0 Agić

96534 Pakiranje 2 0 1 5 Milčić Milčić 0 Donevski

19462 Poslovni i zaštitni tisak 2 2 0 6 Zjakić Zjakić Zjakić 0

19486 Restauriranje i konzerviranje papira 2 0 0 4 Lozo Lozo 0 0

19480 Površinske pojave na tiskovnim formama 2 1 0 5 Cigula, Tomašegović Cigula, Tomašegović Cigula, Tomašegović 0

19487 Projektiranje grafičkih proizvoda 2 0 2 6 Pasanec Preprotić, Dragčević Pasanec Preprotić, Dragčević 0 Pasanec Preprotić, Dragčević

19482 Računarska grafika 1 0 2 4 Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar 0 Stanić Loknar

19488 Reinženjering u grafičkoj proizvodnji 2 2 0 6 Banić Banić Banić 0

19461 Sustav upravljanja okolišem 2 1 0 5 Bolanča Mirković, Vukoje Bolanča Mirković, Vukoje Vukoje 0

19489 Tehnike ispisa digitalne fotografije 2 0 1 5 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

19454 Umjetnička fotografija 1 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5

min 30 max 35
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Diplomski studij grafičke tehnologije - modul: Grafička tehnologija

Kolegij

Tjedno 

opterećenje
ECTS(sati)

Nositelj
IZVOĐAČI

19441 Ambalaža i okoliš 2 1 0 5 Bolanča Mirković Bolanča Mirković Bolanča Mirković, Vukoje 0

33566 Ambalaža i tehnologija  2 2 0 2 6 Donevski Donevski 0 Donevski

19492 Digitalne baze normativa u tisku 1 0 2 4 Pap Pap 0 Pap

19491 Grafika dokumenata i vrijednosnica 2 0 1 5 Žiljak Stanimirović Žiljak Stanimirović 0 Stanić Loknar

19503 Izgradnja multimedijskih sustava 2 0 2 6 Mrvac, Matijević, Najdanović Mrvac, Matijević, Najdanović, Maričević M. 30% 0 Mrvac, Matijević, Maričević L.

19509 Kontrola i osiguranje kvalitete grafičke proizvodnje 2 0 1 5 Milčić Milčić 0 Milčić, Donevski

53570 Mjeriteljstvo u tisku 1 1 0 3 Majnarić Majnarić Majnarić 0

19507 Optimalizacija tiskarskog sustava 2 0 2 6 Mrvac, Matijević Mrvac, Matijević 0 Mrvac, Matijević, Pučić

19495 Organizacija znanstvenog i stručnog rada 1 1 0 3 Hajdek, Mrvac Hajdek, Mrvac Hajdek, Mrvac 0

19464 Poslovna komunikologija 2 2 0 6 Mustić Mustić Mustić, Varga 0

19510 Razvoj tiskarstva 2 1 0 5 Lozo Lozo Lozo 0

19457 Umjetnička fotografija 2 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Pavlović, Žeželj, Bosančić

19494 Uvod u teoriju eksprimentalnog rada 2 1 0 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0

19504 Širokopojasne mrežne primjene 2 0 2 6 Skala Skala 0 Skala, Cviljšac

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5
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19498 Holografija 2 1 0 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0

19496 Multimedijske komunikacije 2 2 0 2 6 Žiljak Stanimirović Žiljak Stanimirović 0 Maričević

40782 WEB dizajn 1 2 0 2 6 Pibernik Pibernik 0 Dolić, Mojić, Kanižaj

17

19437 Ambalaža 2 2 0 2 6 Jurečić Jurečić 0 Jurečić, Jokić

19476 Digitalni tisak 2 0 2 6 Majnarić Majnarić 0 Majnarić

19475 Knjigoveštvo 2 2 0 2 6 Pasanec Preprotić Pasanec Preprotić 0 Pasanec Preprotić

50905 Komunikologija grafičkog dizajna 2 0 2 6 Mustić Mustić 0 Mustić, Varga

19458 Marketing 2 2 1 0 5 Rončević, Najdanović Rončević, Najdanović Rončević, Najdanović 0

19477 Odabrana poglavlja upravljanja kvalitetom 2 2 0 6 Milčić Milčić Donevski 0

19505 Osnove primjenjene fotografije 2 0 1 5 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

19473 Primjena digitalne fotografije u reprodukcijskim medijima 2 0 1 4 Strgar Kurečić Strgar Kurečić 0 Strgar Kurečić

19453 Primjenjena fotografija 2 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

19471 Računarska tipografija 2 0 2 6 Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar 0 Stanić Loknar

19472 Reprodukcija slikovnih informacija 2 1 1 6 Mandić Mandić Mandić, Jelušić 0

19506 Tehničko uređivanje i vođenje naklade 2 0 2 6 Zjakić Zjakić 0 Zjakić, Bates

19438 Tisak ambalaže 2 0 1 5 Bates Bates 0 Bates

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5
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(sati)
Nositelj

IZVOĐAČI

Diplomski studij grafičke tehnologije - modul: Multimedij

Kolegij
Tjedno 

ECTS

19499 Digitalni multimedij 2 2 0 2 6 Koren Ivančević, Stanić Loknar Koren Ivančević, Stanić Loknar 0 Ježić, Stanić Loknar

19500 Mehaničke simulacije u računalnim animacijama 1 0 2 4 Skala Skala, Maričević 30% 0 Skala, Maričević

19502 Optoelektronički sustavi 2 2 0 2 6 Mandić Mandić 0 Agić

40783 WEB dizajn 2 2 0 2 6 Pibernik Pibernik 0 Dolić, Kanižaj

22

33565 Ambalaža i tehnologija  1 2 0 2 6 Donevski Donevski 0 Donevski

19485 Automatizacija radnih tokova 2 0 1 5 Pap Pap 0 Pap

96536 Boja u digitalnom okruženju 2 0 0 3 Mandić Mandić 0 0

19481 CTP tehnologija 2 1 1 6 Mahović Poljaček, Tomašegović Mahović Poljaček, Tomašegović Mahović Poljaček, Tomašegović Mahović Poljaček, Tomašegović

19483 Fotoosjetljivi kopirni slojevi u grafičkoj tehnologiji 2 1 0 5 Mahović Poljaček, Cigula Mahović Poljaček, Cigula Mahović Poljaček, Cigula, Tomašegović 0

50906 Medijska komunikacija 2 1 1 6 Mustić Mustić Mustić, Varga Mustić, Varga

19490 Optičke metode ispitivanja tiskovnih površina 2 0 1 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda

96534 Pakiranje 2 0 1 5 Milčić Milčić 0 Donevski

19486 Restauriranje i konzerviranje papira 2 0 0 4 Lozo Lozo 0 0

19462 Poslovni i zaštitni tisak 2 2 0 6 Zjakić Zjakić Zjakić 0

19480 Površinske pojave na tiskovnim formama 2 1 0 5 Cigula, Tomašegović Cigula, Tomašegović Cigula, Tomašegović 0

19482 Računarska grafika 1 0 2 4 Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar 0 Stanić Loknar

19488 Reinženjering u grafičkoj proizvodnji 2 2 0 6 Banić Banić Banić 0

19461 Sustav upravljanja okolišem 2 1 0 5 Bolanča Mirković, Vukoje Bolanča Mirković, Vukoje Vukoje 0

19489 Tehnike ispisa digitalne fotografije 2 0 1 5 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

19454 Umjetnička fotografija 1 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5
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(sati)
Nositelj

IZVOĐAČI

Diplomski studij grafičke tehnologije - modul: Multimedij

Kolegij
Tjedno 

ECTS

19503 Izgradnja multimedijskih sustava 2 0 2 6 Mrvac, Matijević, Najdanović Mrvac, Matijević, Najdanović, Maričević M. 30% 0 Mrvac, Matijević, Maričević L.

19504 Širokopojasne mrežne primjene 2 0 2 6 Skala Skala 0 Skala, Cviljšac

12

19441 Ambalaža i okoliš 2 1 0 5 Bolanča Mirković Bolanča Mirković Bolanča Mirković, Vukoje 0

33566 Ambalaža i tehnologija  2 2 0 2 6 Donevski Donevski 0 Donevski

19492 Digitalne baze normativa u tisku 1 0 2 4 Pap Pap 0 Pap

19491 Grafika dokumenata i vrijednosnica 2 0 1 5 Žiljak Stanimirović Žiljak Stanimirović 0 Stanić Loknar

19509 Kontrola i osiguranje kvalitete grafičke proizvodnje 2 0 1 5 Milčić Milčić 0 Milčić, Donevski

53570 Mjeriteljstvo u tisku 1 1 0 3 Majnarić Majnarić Majnarić 0

19507 Optimalizacija tiskarskog sustava 2 0 2 6 Mrvac, Matijević Mrvac, Matijević 0 Mrvac, Matijević, Pučić

19495 Organizacija znanstvenog i stručnog rada 1 1 0 3 Hajdek, Mrvac Hajdek, Mrvac Hajdek, Mrvac 0

19464 Poslovna komunikologija 2 2 0 6 Mustić Mustić Mustić, Varga 0

19510 Razvoj tiskarstva 2 1 0 5 Lozo Lozo Lozo 0

19457 Umjetnička fotografija 2 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Pavlović, Žeželj, Bosančić

19494 Uvod u teoriju eksprimentalnog rada 2 1 0 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5

min 18 max 23
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33072 Grafički dizajn 3 1 0 3 5 Brozović Brozović 0 Kovačević

19453 Primjenjena fotografija 2 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

33563 Realizacija idejnih riješenja 1 2 0 1 5 Brozović Brozović 0 Kovačević, Perić-Bulaja

16

19437 Ambalaža 2 2 0 2 6 Jurečić Jurečić 0 Jurečić, Jokić

19476 Digitalni tisak 2 0 2 6 Majnarić Majnarić 0 Majnarić

19498 Holografija 2 1 0 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0

19475 Knjigoveštvo 2 2 0 2 6 Pasanec Preprotić Pasanec Preprotić 0 Pasanec Preprotić

50905 Komunikologija grafičkog dizajna 2 0 2 6 Mustić Mustić 0 Mustić, Varga

19458 Marketing 2 2 1 0 5 Rončević, Najdanović Rončević, Najdanović Rončević, Najdanović 0

19496 Multimedijske komunikacije 2 2 0 2 6 Žiljak Stanimirović Žiljak Stanimirović 0 Maričević

19477 Odabrana poglavlja upravljanja kvalitetom 2 2 0 6 Milčić Milčić Donevski 0

19473 Primjena digitalne fotografije u reprodukcijskim medijima 2 0 1 4 Strgar Kurečić Strgar Kurečić 0 Strgar Kurečić

19471 Računarska tipografija 2 0 2 6 Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar 0 Stanić Loknar

19472 Reprodukcija slikovnih informacija 2 1 1 6 Mandić Mandić Mandić, Jelušić 0

19506 Tehničko uređivanje i vođenje naklade 2 0 2 6 Zjakić Zjakić 0 Zjakić, Bates

19438 Tisak ambalaže 2 0 1 5 Bates Bates 0 Bates

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5
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Diplomski studij grafičke tehnologije - smjer: Dizajn grafičkih proizvoda

Kolegij
Tjedno 

ECTS(sati)
Nositelj

IZVOĐAČI

19455 Dizajn i okoliš 2 1 0 5 Bolanča Mirković Bolanča Mirković Bolanča Mirković, Vukoje 0

33073 Grafički dizajn 4 1 0 3 5 Brozović Brozović 0 Brozović, Kovačević

33564 Realizacija idejnih riješenja 2 2 0 1 5 Brozović Brozović 0 Bota

19454 Umjetnička fotografija 1 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

21

33565 Ambalaža i tehnologija  1 2 0 2 6 Donevski Donevski 0 Donevski

19485 Automatizacija radnih tokova 2 0 1 5 Pap Pap 0 Pap

96536 Boja u digitalnom okruženju 2 0 0 3 Mandić Mandić 0 0

19481 CTP tehnologija 2 1 1 6 Mahović Poljaček, Tomašegović Mahović Poljaček, Tomašegović Mahović Poljaček, Tomašegović Mahović Poljaček, Tomašegović

19499 Digitalni multimedij 2 2 0 2 6 Koren Ivančević, Stanić Loknar Koren Ivančević, Stanić Loknar 0 Ježić, Stanić Loknar

19483 Fotoosjetljivi kopirni slojevi u grafičkoj tehnologiji 2 1 0 5 Mahović Poljaček, Cigula Mahović Poljaček, Cigula Mahović Poljaček, Cigula, Tomašegović 0

50906 Medijska komunikacija 2 1 1 6 Mustić Mustić Mustić, Varga Mustić, Varga

19500 Mehaničke simulacije u računalnim animacijama 1 0 2 4 Skala Skala, Maričević 30% 0 Skala, Maričević

19490 Optičke metode ispitivanja tiskovnih površina 2 0 1 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda

19502 Optoelektronički sustavi 2 2 0 2 6 Mandić Mandić 0 Agić

96534 Pakiranje 2 0 1 5 Milčić Milčić 0 Donevski

19486 Restauriranje i konzerviranje papira 2 0 0 4 Lozo Lozo 0 0

19462 Poslovni i zaštitni tisak 2 2 0 6 Zjakić Zjakić Zjakić 0

19480 Površinske pojave na tiskovnim formama 2 1 0 5 Cigula, Tomašegović Cigula, Tomašegović Cigula, Tomašegović 0

19482 Računarska grafika 1 0 2 4 Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar Žiljak Stanimirović, Stanić Loknar 0 Stanić Loknar

19488 Reinženjering u grafičkoj proizvodnji 2 2 0 6 Banić Banić Banić 0

19461 Sustav upravljanja okolišem 2 1 0 5 Bolanča Mirković, Vukoje Bolanča Mirković, Vukoje Vukoje 0

19489 Tehnike ispisa digitalne fotografije 2 0 1 5 Mikota Mikota 0 Mikota, Žeželj, Pavlović, Bosančić

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5
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Diplomski studij grafičke tehnologije - smjer: Dizajn grafičkih proizvoda

Kolegij
Tjedno 

ECTS(sati)
Nositelj

IZVOĐAČI

19456 Dizajn odabranog grafičkog proizvoda 1 0 3 5 Dolić Dolić 0 Dolić

53571 Pokretna grafika 2 0 2 6 Pibernik Pibernik 0 Dolić, Hari

19457 Umjetnička fotografija 2 2 0 2 6 Mikota Mikota 0 Mikota, Pavlović, Žeželj, Bosančić

17

19441 Ambalaža i okoliš 2 1 0 5 Bolanča Mirković Bolanča Mirković Bolanča Mirković, Vukoje 0

33566 Ambalaža i tehnologija  2 2 0 2 6 Donevski Donevski 0 Donevski

19492 Digitalne baze normativa u tisku 1 0 2 4 Pap Pap 0 Pap

19491 Grafika dokumenata i vrijednosnica 2 0 1 5 Žiljak Stanimirović Žiljak Stanimirović 0 Stanić Loknar

19503 Izgradnja multimedijskih sustava 2 0 2 6 Mrvac, Matijević, Najdanović Mrvac, Matijević, Najdanović, Maričević M. 30% 0 Mrvac, Matijević, Maričević L.

19509 Kontrola i osiguranje kvalitete grafičke proizvodnje 2 0 1 5 Milčić Milčić 0 Milčić, Donevski

53570 Mjeriteljstvo u tisku 1 1 0 3 Majnarić Majnarić Majnarić 0

19507 Optimalizacija tiskarskog sustava 2 0 2 6 Mrvac, Matijević Mrvac, Matijević 0 Mrvac, Matijević, Pučić

19495 Organizacija znanstvenog i stručnog rada 1 1 0 3 Hajdek, Mrvac Hajdek, Mrvac Hajdek, Mrvac 0

19464 Poslovna komunikologija 2 2 0 6 Mustić Mustić Mustić, Varga 0

19510 Razvoj tiskarstva 2 1 0 5 Lozo Lozo Lozo 0

19504 Širokopojasne mrežne primjene 2 0 2 6 Skala Skala 0 Skala, Cviljšac

19463 Tržišne komunikacije 2 1 0 5 Bratić Bratić Bratić

19494 Uvod u teoriju eksprimentalnog rada 2 1 0 5 Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda Modrić, Petric Maretić, Itrić Ivanda 0

93083 Vršnjačka potpora studentima s invaliditetom 1 0 7 5

min 13 max 18
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